
Zarządzenie Nr 57/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 10 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu kończącego służbę  przygotowawczą  

w Urzędzie Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) w związku z  art.  19 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 902 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  komisję  egzaminacyjną  do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę  przygotowawczą  Pani Małgorzaty Kowalskiej, w następującym składzie: 

1) Agata Szcześniak - Sekretarz Gminy - przewodniczący komisji 

2) Grażyna Czapiewska - Inspektor ds. kard i płac - członek komisji 

3) Krzysztof  Michalski  - Zastępca Wójta - członek komisji 

§ 2. Przewodniczący komisji odpowiedzialny jest za sprawny przebieg prac 

komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 

zakończenia prac komisji, tj. do wystawienia oceny z egzaminu. 

,\N, • 

- 	z 

k 

\\°\ 	 Wójt G 17 \ 
* 

rft,  

fly Kwidzyn 

0, \ 
Ewa No ogrodzka (ni 

SEKRETA Z GMINY 

zczegniak  


	Page 1

